



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Jeppe Aakjærs Vej 10
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

PER VETTER APS
SJÆLLANDSVEJ 6, 9500 HOBRO
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. november 2020

Per Vetter

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Per Vetter ApS Sjællandsvej 6 9500 Hobro
	CVR-nr.: 19 39 60 96 Stiftet: 26. juni 1996 Hjemsted: Mariagerfjord Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	Per Skaarup Vetter
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jeppe Aakjærs Vej 10 9500 Hobro
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Store Torv 9500 Hobro

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vognmandskørsel i ind- og udland. Selskabet kører udelukkende for moderselskabet International Thermotransport, Svend Vetter, Hobro ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i året været ramt af en nedgang i omsætningen primært i forbindelse med Covid-19 udbruddet. Det har ikke været muligt at tilpasse selskabets omkostninger fuldt ud til den reducerede omsætning. Efter regnskabsafslutningen er driften yderligere tilpasset og selskabet realiserer igen overskud på et tilfredsstillende niveau.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		14.513.338	16.379.819
Personaleudgifter.....	1	-12.246.926	-13.066.840
Af- og nedskrivninger.....		-2.107.035	-2.193.287
DRIFTSRESULTAT		159.377	1.119.692
Finansielle omkostninger.....		-100.420	-137.105
RESULTAT FØR SKAT.....		58.957	982.587
Skat af ordinært resultat.....	2	-25.339	-226.224
ÅRETS RESULTAT		33.618	756.363
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		33.618	756.363
I ALT.....		33.618	756.363

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Lastvogne og materiel.....		15.216.654	16.331.689
Materielle anlægsaktiver.....	3	15.216.654	16.331.689
ANLÆGSAKTIVER.....		15.216.654	16.331.689
Forbrugsmaterialer.....		20.000	20.000
Varebeholdninger.....		20.000	20.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.543.226	0
Andre tilgodehavender.....		222.763	0
Periodeafgrænsningsposter.....		89.679	101.726
Tilgodehavender.....		1.855.668	101.726
Likvider.....		3.993	3.993
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.879.661	125.719
AKTIVER.....		17.096.315	16.457.408
PASSIVER			
Anpartskapital.....		2.000.000	2.000.000
Overført overskud.....		7.281.828	7.248.210
EGENKAPITAL.....	4	9.281.828	9.248.210
Hensættelse til udskudt skat.....		2.079.388	2.116.332
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		2.079.388	2.116.332
Selskabsskat.....		62.283	216.607
Anden gæld.....		717.274	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	779.557	216.607
Gæld til pengeinstitutter.....		116.557	806.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.066.434	1.424.238
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	148.488
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		127.422	122.456
Anden gæld.....		3.645.129	2.374.212
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.955.542	4.876.259
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.735.099	5.092.866
PASSIVER.....		17.096.315	16.457.408
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.	Note		
Personaleudgifter			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 24 (2018/19: 26)					
Løn og gager.....	10.600.912	11.341.630			
Pensioner.....	1.096.676	1.193.463			
Andre omkostninger til social sikring.....	549.338	531.747			
	12.246.926	13.066.840			
Skat af ordinært resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	62.283	216.607			
Regulering af udskudt skat.....	-36.944	9.617			
	25.339	226.224			
Materielle anlægsaktiver			3		
		Lastvogne og materiel			
Kostpris 1. juli 2019.....		28.179.826			
Tilgang.....		1.658.000			
Afgang.....		-1.295.000			
Kostpris 30. juni 2020.....		28.542.826			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		11.848.137			
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-629.958			
Årets afskrivninger.....		2.107.993			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....		13.326.172			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....		15.216.654			
Egenkapital			4		
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. juli 2019.....	2.000.000	7.248.210	9.248.210		
Forslag til resultatdisponering.....		33.618	33.618		
Egenkapital 30. juni 2020.....	2.000.000	7.281.828	9.281.828		
Langfristede gældsforpligtelser			5		
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt	Kortfristet del primo
Selskabsskat.....	62.283	0	0	216.607	0
Anden gæld.....	717.274	0	0	0	0
	779.557	0	0	216.607	0

NOTER**Note**

**Eventualposter mv.
Eventualaktiver**
Ingen.

6

Eventualforpligtelser
Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for International Thermotransport, Svend Vetter, Hobro Aps, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Til sikkerhed for engagement med Jutlander Bank har selskabet deponeret:
Skadesløsbrev i driftsmidler med bogført værdi 15.217 tkr. Nom. beløb af pant 9.000 tkr.
Løsøreejerpantebrev i driftsmidler med bogført værdi 15.217 tkr. Nom. beløb af pant 3.500 tkr.

Ovenstående sikkerhedsstillelser er endvidere til sikkerhed for Jutlander Banks mellemværende med moderselskabet International Thermotransport, Svend Vetter, Hobro ApS. Herudover har selskabet stillet ulimiteret kaution for moderselskabet International Thermotransport, Svend Vetter, Hobro ApS' engagement med Jutlander Bank.

Transport til pengeinstituttet i mellemværende mellem de koncernforbundne selskaber.
